АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2021г. № 618

О признании утратившим силу с 1 января 2022 года постановления Администрации города
Усть-Илимска от 17.12.2019г. № 691

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 17.12.2019г. № 691 «Об установлении с 1 января 2020 года размера

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные про-

граммы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города

Усть-Илимска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

                                                                                                               Мэр города   А. И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/